1
Импульсные источники
вторичного электропитания
АТМ1012412010
Общее описание:
Преимущества и свойства
— Универсальный диапазон входного
напряжения

5A
2
Расшифровка:
ATM 1 0 1 24 120 10
ATM
Automatic
Источники
вторичного
электропитания
Источник
Питания
на DIN
Тип напряжения
1 – AC/DC, 1-фазное
2 – AC/DC, 2-фазное
3 – AC/DC, 3-фазное
4 – DC/DC
Выходное
Напряжение
DC
Выходная
мощность,
Вт
10 – стандартное
исполнение
1X – специальное
Техническая спецификация: АТМ1012412010 (AТМ-ИП/1AC/24DC/120/5)
Диапазон входного напряжения, В АС 85-280